
 

__________________________________________________________________ 
CNPJ Nº 01.612.596/0001-43 

AV. LIRA PORTELA, 194, CENTRO, CEP 64.175-000 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

REFERÊNCIA: Contrato n. 08.07.21.02/2021 – PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 

MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS(PI) e RAI PEREIRA ESCORCIO 

05387766337. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS(PI). 

CONTRATADO: RAI PEREIRA ESCORCIO 05387766337, inscrita no CNPJ/MF sob o 

n.º 33.370.268/0001-74. 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

ORGANIZAÇÃO E APRESENTAÇÃO DA “LIVE DE SÃO JOÃO EM MURICI” NO 

DIA 17 DE JULHO DE 2020 NO MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS, DE 

INTERESSE DO MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS-PI. 

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 054/2021, em conformidade com o art.24, 

incisos II e IV da Lei n° 8666/93. 

Processo Administrativo nº 074/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 16.250,00 (Dezesseis mil, duzentos e cinquenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 – Município de Murici dos 

Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100. 

DATA DA ASSINATURA: 06/07/2021. 

 

    

 

 

 


